СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(тридцать восьмая сессия шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
с. Усть- Каменка

18.06. 2024  № 164

Об исполнении бюджета Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района
Новосибирской области за 2023 год

                В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в администрации Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Уставом Усть-Каменского сельсовета,  заключения ревизионной комиссии Тогучинского района Новосибирской области по результатам внешней проверки отчёта об исполнении бюджета Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области за 2023 год, Совет депутатов Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики исполнения бюджета Усть-Каменского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области (далее бюджет поселения) за 2023 год:
 1.1. Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 11 881,90 тыс. рублей (согласно приложения №1);
1.2. общий объем расходов бюджета поселения в сумме 12 357,70 тыс. рублей (согласно приложения № 2);
1.3. профицит (дефицит) бюджета поселения в сумме 475,80 тыс. рублей (согласно приложения № 3).
      2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Усть-Каменский Вестник» и на официальном сайте администрации Усть-Каменского сельсовета.

Глава Усть-Каменского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Тогучинского района
Новосибирской области	 Л.Г. Сысоева

Председатель Совета депутатов
Усть-Каменского сельсовета                                                     И.Ю. Скурихина
Тогучинского района
Новосибирской области